
Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
1 - Billerbeck jun. D 191 Gloe, Lena Dark Sensation 7.4 22.2 0
1 - Billerbeck jun. D 428 Robert, Lisa Lincoln 7.6 22.8 0
1 - Billerbeck jun. D 78 Kirch, Alexander Camebridge 6.7 7.11
1 - Billerbeck jun. D 709 Weiling, Sabrina Walk about creek 6.9 20.7 7.5 15 7.11 14.22
1 - Billerbeck jun. 531 Schmidt, Lina Pepper 0 8 16
1 - Billerbeck jun. 335 Puhe, Maike Gwendy 0 8 16

Gesamt 65.7 15 46.22

Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
7 - Billerbeck D 186 Schwaaf, Sara Damiro 7.8 23.4 0
7 - Billerbeck D 809 Hüwe, Berthold Freedom 8 24 0
7 - Billerbeck D 553 Fliss, Lydia Pilgrim 7.2 7.11 14.22
7 - Billerbeck D 459 Enders, Doris Lucky Day 7.6 22.8 8 16 2.89
7 - Billerbeck 588 Brinkmann, Birgit Radetzky Royal 0 4.44 8.88
7 - Billerbeck 104 Neukäter, Anke Catch the Time 0 8 16

Gesamt 70.2 16 39.1

Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
4 - Osterwick D/S 88 Göbel, Bettina Quaptian Quincy 6.3 18.9 8 16
4 - Osterwick D/S 362 Hainold, Jaquelina La Coeur 5.8 7.11
4 - Osterwick D/S 280 Albert, Dennis Fine Boy 7 21 8 16
4 - Osterwick D/S 396 Petuchovski, Aron Latina 6.8 20.4 6.6 13.2 8 16

0 0
0 0

Gesamt 60.3 13.2 48

Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
3 - Legden D 606 Heuser, Lotte Rieke 6.9 20.7 0
3 - Legden S/D 600 Börst, Sabrina Riad WSB 7.2 21.6 7.11 14.22
3 - Legden S/D 617 Roling, Frederick Rocksana 6.3 18.9 5.16
3 - Legden S/D 418 Schwieters, Franziska Levita 5.8 6.9 13.8 7.11 14.22
3 - Legden S 693 Heming, Stefanie Ups 0 7.11 14.22
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Gesamt 61.2 13.8 42.66

Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
2 - Beerlage Holth. D 520 Bernsen, Lena Paula B 7 21 0
2 - Beerlage Holth. D/S 379 Relt, Katharina Lencaster 6.7 3.56
2 - Beerlage Holth. D 451 Ester-Heuing, Angela Luis 6.8 20.4 0
2 - Beerlage Holth. D/S 457 Tälkers, Sarah Lucille 6.9 20.7 7.2 14.4 7.11 14.22
2 - Beerlage Holth. S 14 Hermes, Helena Ale Hop 0 6.22 12.44
2 - Beerlage Holth. S 541 Kösters, Lea Pia 0 7.11 14.22

Gesamt 62.1 14.4 40.88

Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
6 - Darfeld D 631 Schulze Eggenrode, Anne Sacre du de Printemps 6 0
6 - Darfeld D/S 183 Lobbe, Svenja Daddy Cool 6.4 19.2 6.22 12.44
6 - Darfeld D 682 Maßling, Annika Sunshine of Westfalica 7.4 22.2 0
6 - Darfeld D/S 604 Wolbeck, Anne Rigo 7 21 7 14 8 16
6 - Darfeld S 209 Lobbe, Raphaela Dirty Harry 0 6.22 12.44
6 - Darfeld S 689 Schulze Averdiek, Lea United 0 6.22

Gesamt 62.4 14 40.88

Manschaft Disz. Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Ges.Eindr. Ges.Eindr. * 2 Spr. WN * 2
5 - Schöppingen D 336 Schneider, Jens Happiness 6.8 20.4 0
5 - Schöppingen D 258 Deitert, Michaela Farah Diva 7.5 22.5 0
5 - Schöppingen D/S 619 Deitert, Claudia Romano 6.5 1.56
5 - Schöppingen D/S 290 Rölver, Karolin Floriano 7.7 23.1 7.2 14.4 7.11 14.22
5 - Schöppingen S 314 Scheve, Julia-Yvonne Georgia 0 5.33 10.66
5 - Schöppingen S 363 Niehoff, Julia La Cucaracha 0 5.33 10.66

Gesamt 66 14.4 35.54
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Manschaft Nr. Reiter Pferd Dr. WN * 3 Spr. WN * 2 Gesamt Rang
5 - Schöppingen 290 Rölver, Karolin Floriano 7.7 23.1 7.11 14.22 37.32 1
4 - Osterwick 280 Albert, Dennis Fine Boy 7 21 8 16 37 2
6 - Darfeld 604 Wolbeck, Anne Rigo 7 21 8 16 37 2
4 - Osterwick 396 Petuchovski, Aron Latina 6.8 20.4 8 16 36.4 4
3 - Legden 600 Börst, Sabrina Riad WSB 7.2 21.6 7.11 14.22 35.82 5
7 - Billerbeck 553 Fliss, Lydia Pilgrim 7.2 21.6 7.11 14.22 35.82 5
1 - Billerbeck jun. 709 Weiling, Sabrina Walk about creek 6.9 20.7 7.11 14.22 34.92 7
2 - Beerlage Holth. 457 Tälkers, Sarah Lucille 6.9 20.7 7.11 14.22 34.92 7
4 - Osterwick 88 Göbel, Bettina Quaptian Quincy 6.3 18.9 8 16 34.9 9
1 - Billerbeck jun. 78 Kirch, Alexander Camebridge 6.7 20.1 7.11 14.22 34.32 10
6 - Darfeld 183 Lobbe, Svenja Daddy Cool 6.4 19.2 6.22 12.44 31.64 11
3 - Legden 418 Schwieters, Franziska Levita 5.8 17.4 7.11 14.22 31.62 12
4 - Osterwick 362 Hainold, Jaquelina La Coeur 5.8 17.4 7.11 14.22 31.62 12
3 - Legden 617 Roling, Frederick Rocksana 6.3 18.9 5.16 10.32 29.22 14
7 - Billerbeck 459 Enders, Doris Lucky Day 7.6 22.8 2.89 5.78 28.58 15
2 - Beerlage Holth. 379 Relt, Katharina Lencaster 6.7 20.1 3.56 7.12 27.22 16
5 - Schöppingen 619 Deitert, Claudia Romano 6.5 19.5 1.56 3.12 22.62 17

Pr.-Nr. 1 Kombinierter Wettkampf der TG St. Josef (Einzelwertung)


